電子申請、郵送、又は持参により、下記あて届け出てください。

 女性活躍推進法に基づく

行動計画を策定したら、「一般事業主行動計画策定届（参考様式）」を記載し、

 「一般事業主行動計画」を策定した旨の届出手続きについて

【届出先】

     〒 540-8527 大阪市中央区大手前４－１－６７

大阪合同庁舎２号館８階

☎ 06-6941-8940

届出に必要な書類

１
「一般事業主行動計画策定・変更届（参考様式）」

※ 様式は厚生労働省ＨＰよりダウンロードできます。

２
 策定した「行動計画」

 ※ 上記１「一般事業主行動計画策定・変更届（参考様式）」の
   9(1)(2)の欄の記載を省略した場合

一般事業主行動計画策定・変更届

届出年月日  令和  年  月  日

 都道府県労働局長 殿

                           一般事業主の氏名又は名称

                           （法人の場合）代表者の氏名

 一般事業主行動計画を（策定・変更）したので、女性の職業生活に

おける活躍の推進に関する法律第 8 条第１項又は第 7 項の規定に

基づき、下記のとおり届け出ます。

（略）

   様式第 1 号（省令第一条及び第五条関係）

株式会社〇〇〇〇 行動計画

 １．計画期間： 令和２年４月１日～令和５年３月３１日

２．目標と取組内容・実施時期

＜取組内容＞

● 年●月～ 管理職を対象に、会議にて女性活躍に関する意見交換の実施

● 年●月～ 女性管理職に対するヒアリングの実施

● 年●月～ 昇進・昇格の評価基準や運用等の確認及び見直し

目標：管理職（課長級以上）に占める女性労働者の割合を３０％以上にする。

  の書類の（例） １

  の書類の（例） ２

大阪労働局